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DODIREPUBLIKA E SHQIPERIST,
DHOMA KOMBETARE E NOTERTSII

DEGA VENDORE VLORE
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Ligiet referuese:

l.Ligii nr. 7850, dat€ 2910711994 "Kodi Civit i Republikds sd Shqipdrisdl', i ndryshuar

2.Ligii nr. 9887, date l0/03/2008 "P€r mbrojtjen e te dhenave personale", i ndryshuar

3.Ligii nr. I 10, datd 20112/2018 "PdrNoterind"

ADRESA
Rruga "Jakov Xoxatt nr. 25

TEL:696800430
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KoNTRArii UHURTMI KUOT KAPITALI
ne shoqerine'KOMBI INVEST" sh.p.k.

Sot, me date 11 nentor 2020, para meje Notere ARJANA E. DODI, andtare ne Dhomen Kombetare te

Noteris€, Dega Vendore VLORii , me zyrE ne adresen Fier, Lagje "Konferenca e Pez€s" Rruga "Jakov
Xoxa" nr.25, u paraqiten personalisht:

PALA DHURUESE:
Rapush Gjata, atdsia Sulo, amesia Bukurie, shtetas Shqiptar, lindur ne Petov, Fier dhe banues n€ Fier, me

adres€ Rrapi Shkurti Raj.2 Fier; Nd. 0; Fier; Fier; 9305; Fier, lindur mE 20lllll945, gjendja civile "i
martuar", madhor, me zotesi t€ plote juridike per td vepruar, pEr identitetin e t€ cilit u garantova me

Leterrtisftim ID nr. 0335 19929 dhe nr. personal E5l 120005Q.

{iffgw ia vijim, piir efekt td kiisaj kontrate referuar si "Dhururesi")

';#A;t rro, EDHURTMTT:
^, " -li'tJnr GJata, atesia Rapush, am€sia Irfane, shtetas Shqiptar, lindur ne Fier dhe banues ne Fier, me adrese

.I,,r,rRrapi$kurti Raj.2 Fier; Nd.0; Fier; Fier; 9305; Fier, lindur me 03/05/1982, giendja civile "i martuar",
' t {$; itltrff5r, me zot€si te plot€ juridike per te vepruar, per identitetin e t€ cilit u garantova me Leternjoftim ID

nr. 034891435 dhe nr. personal 120503022B.,

2- Kreshnik Giata, atdsia Rapush, amesia Irfane, shtetas Shqiptar, lindur nd Fier dhe banues ne FIER, me

adrese Nezir Frakulla 01490234; Nd. 20;H.l; Fier; Fier; 9305; Fier, lindur me 05/1111975, gjendja civile

"i martuar", madhor, me zot6si te plote juridike per te vepruar, per identitetin e te cilit u garantova me

Leternjoftim ID nr. 033795727 dhe nr. personal H51105015U,

(Kiitu e nd vijim, pdr efekt tii kiisaj kontrate referuar si "PhrJituesat/Pranuesat e dhurimit")

Personat e lartpermendur u paraqiten me vullnetin e tyre td lire, te plote e te pavesuar dhe deklaruan se

kerkojne hartimin e k€saj kontrate per dhurimin e kuotave te kapitalit. Une noterja, pasi verifikova

identitetin e tyre dhe dokumentet e paraqitura, hartoj kete kontratE, ne bashk6punim me palet, duke

percaktuar kushtet e meposhtme:

Baza Ligiore:

' Neni 761 e vijues t€ Kodit Civil
' Neni 73, piki l, germa "g" (pEr kuotat e shoqerive me pergjegj€si te kufizuar ose neni 117, pika 1,

g€rma "g" (pe, aksionet e shoqerive aksionare/anonime) te Ligiit nr. 9901, date 14'08.2009 "Pdr

tregtariit dhe shoqiiritd tregtare", i ndryshuar
" Neni 62, gErmal'I|", neni 63, pika l, germa "g", si dhe nenet 99, 100, 101 e vijues t€ Ligjit nr.

I I 0/20 I 8, datl 20.12.2018 " Piir Noterind' .

' Vendimi i Asamblesd sE Ortakeve te shoqerise "KOMBI INVEST" shpk dt l0llll2020

OR.IF'KTI I K(}NTR ATiiS:
Dhurimi i nje pjese te kuotave te kapitalit te shoq€rise "KOMBI INVEST" shpk n6 masdn 347o

(OSE NJE KUOTE) 
-rrgu 

unu e ortakut RAPUSH GJATA dhe pranimi i dhurimit prej perfituesave/

pranuesave te dhurimit KRESHNIK GJATA dhe ULIS GJATA.

piiRprn a.lu a u'. xoNrp lriis:
Nga verifikimi i statusit ligjor te shoqerise nd Qendrdn Komb€tare td Rregiistrimit te Bizneseve,

se shoqdria "KOMBI INVEST" shpk, me status
tregtare siistruar ne rregjistrin tregtar te shoqerive

aktiv , me qenddr ne Fier lagje "Bishanake",

(

person J numdr NIPT

Fq.lnr
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K43407402P, me objekt veprimtarie : " Ne fushen e ndertimit ne objekte industriale , bujqesore ,

turistike, civile, ne prodhimin e materialeve te ndertimit dhe tregtimin e tyre, tregtim mallrash te ndryshem
ushqimore, etj. Grumbullim, transportim i mbetjeve urbane si dhe pastrimi publik i tyre. Parking,
magazine dhe kantjer per llogari te shoqerise KOMBI 2 KONSTRUKSION. Import el<sport, tregtim
automjetesh, tregtim me sltumice dhe pakice te te gjitha pjeseve te kembimit per automjete, vaira e

lubrifikante, baterive gomave te automjeteve dhe te mjeteve bujqesore te te gjitha llojeve. Import eltsport i
materialeve elektrike dhe elektronike si motor, gjenerator, transformator, panele, kabllo te dimensioneve te

ndryshme, pastrim dhe gjelberim qyteti- pastrim i rrugeve, trotuareve te qytetit. Ofrim i rrieteve te

komunikimeve elektronike, ofrimi i sherbimeve kabllore gjetje dhe shtim i klienteve per pale te treta duke
'-^ptomovuar dhe kryer marketing dhe sherbime te tjera te ngjashme ne te gjithaformat tregtare te ligishme.

dhe menaxhimi i projekteve gjeneruese te energjise elektrike eolike, fotovoltaike, hidrike dhe

marja nga Qeveria Shqiptare apo Institucionet 2 e shtetit shqiptar i te giitha lejeve dhe

te cilat mundesojne zhvillimin e ketij aktiviteti ne menyre te qete dhe ne perputhje me kuadrin

Republiken Shqiperise. Sherbim lavanderie, larje, pastrim, tharie, hekurosie, ruobash e tee

.t ".

sipas kerkesave te porosites it te sherbimit dhe transporti deri te porositesi. Sherbim hoteleri,

deratizim, kultivim, prodhim, ruajtie ambalazhim, paketim, tregtim, import el<sport te

'?a?.u-,- bujqesore. Veprimtari ne fushen e agrobiznes tt qe perfshin kryesisht ndertim serash diellore

dhe me teknologii te larte"
Shoqeria ka tre ortake, qe jane:

1- RAPUSH GJATA, qe ka ne pronesi 1 kuote ose e shprehur ne perqindje 34%o te kuotave te

kapitalit.
1- KRESHNIK GJATA, qe ka ne pronesi 1 kuote ose e shprehur ne perqindje 33o/o te kuotave te

kapitalit.
1- ULIS GJATA, qe ka ne pronesi 1 kuote ose e shprehur ne perqindje 33Yo te kuotave te kapitalit

Kapitali thelemtar i kesaj shoq€rie eshte 100 000 leke (njeqindmije) ose 3 kuota.

Ne nenin 73 te ligjit shqiptar nr. 9901 "Per tregetaret dhe shoqerite tregtare" qe ben fiale per "M6nyrat e

fitimit dhe kalimit t€ kuotave", percaktohet se ",1- Kuotat e kapitalit tti njd shoqdrie me pi)rgiegiijsi td

kufizuar e td drejtat qii rrjedhin prei tyre mund tdfitohen apo kalohen niipdrmjet:

a) kontributit nii kapitalin e shoqdrisii;

b) shitblerjes;
c) trasht)gimisii;

) dhurimit;
d) Edo mdnyre tietiir ti) parashikuar me ligi.

2. Nt) rastin e kalimit tii kuotave me kontratii, kontrata duhet tiibdhet me shkrim...."

Me vendimin e Asamblese se Ortakeve te shoqerise "Kombi Invest" shpk date l0lll12020, eshte vendosur

miratimi per kalimin e kuotave nepermjet dhurimit nga dhuruesi Rapush Gjata, tek pranuesat e dhurimit

Kreshnik Gjata dhe Ulis Gjata.

Bazl;tar ne sa me siper, me ane te kesaj kontrate dhrtrimi, dhrtntesi Ranrrsh Giata, me deshiren dhe

Dhurimi i kuotes qe i perket dhuruesit Rapush Gjata qe e

(tridhjete e kater perqind) te kuotave te kapitalit te kesaj shoqerie,
shprehur ne perqindje, perfaqeson 34 o%

sjell humbjen e te drejtes s€ pron€sise se

tij mbi k€to kuota si pasoje e kdtij trasanksioni dhurimi.

Nga ana tjetdr pranuesat e dhurimit Kreshnik Gjata dhe Ulis Gjata, jane plot€sisht dakort qe te

pranojne dhurimin e bere si me siper.

Pas nenshkrimit te kdsaj kontrate, ortake td shoqdrise "KOMBI INVEST" shpk do t€ jene:

l - KRESHNIK GJATA, me I KUOTE (e shprehur ne perqindj e 50 oh td kuotave te kapitalit),

l- ULIS GJATA, me I KUOTE (e shprehur ne perqindje 50 o/o te kuotave td kapitalit).

r,rii.rwRl r xar.rvrrr rii pRoliisrsii sii xrtoravn':
e ketij akti, pala dhuruese Rapush Gjata, humbet pronesine e tij ne 34Yo ne

/
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duke mos pasur ne t€ ardhmen asnjd pretendim pron€sie mbi kuotat
e dhuruara, e dhurimit Kreshnik Gjata dhe Ulis Gjata, njihen pronare te ligjshem te ketyre
kuotave. li II

qhfh-kn ndrli <ht"tit, h/,nlrn!"-ll,\ipktp.t,pf-itG/jt.riltikp, ns" ri; tupfit'o, rill,tin qqfihin Ftn, io lirfitgii&ior
ehoqi;rin $.KoMRI rNVF.lT" t\,k dho iJ, nrtuki;t,. KB,F.I,HNIK G.I T iho fll r,l Gf T , $rr"q nio$s
qb i lirket cprilit ni kafinlin o shnqiriti

Per DHURIMIN e kuotave te kapitalit n€ prondsi te RAPUSH GJATA, jep pelqimin edhe

bashk€shortja e tij, z.IRFANE GJATA, dl. 18109/1950, lindur ne Lezhe dhe banuese ne Fier, identifikuar
me leternjoftimin ID numer personal F05918004D.

P0r sa me sip€r do te behen ndryshimet pErkatese ne Qendren Kombetare t€ Rregjistrimit t€

Bizneseve.

Kontrata e dhurimit si me siper, u lexua nga un6 Noterja me ze td larte dhe ne m€nyrd t€ qarte nd

prani te palEve kontraktuese, t0 cilet me deklaruan se e kuptuan pEmtbajtjen e saj dhe meqen€se ajo shpreh

vullnetin e tyre t€ lire e te plotE, u njoh6n dhe i kuptuan efektet e saj juridike, e nenshkruajne ate negullisht
p€rpara meje Noteres.

Bashkelidhur gjendet dokumentacioni i m€posht6m:

- Elrstrakt i QKR, i nxjerre ne rruge elektronike,
- Vendim dt tL/t 1/2020 i Asamblese se Ortakeve te shoqerise "Kombi Invest" shpk.

" Kopje e Vertetimit te RBS,
" Dokumentat e identifikimit te paleve.

Ne zbatim t! lig,it nr. 9887, dat€ 10.03.2008 "Pdr mbrojtjen e tE dhenave Personale", unE Noterja deklaroj

se do t€ ruaj dhe perpunoj te dhenat personale te subjekteve te kesaj Konhate, nE menyr€ te drejtE dhe te

ligjshme.
Une Note4a, verifikova identitetin e paleve kontraktuese nepermjet dokumenteve t€ identitetit dhe pasi e

gieta permbajtjen e aktit noterial te m€sip€rm, n€ perputhje t€ plot€ me nenin 62, 63 te figiit nr. 110/2018

UESE
A

Jep pelqimin bashkeshortja
IRFANE GJATA

PALA PRANUESE/ PERFITUESE E DHURIMIT
KR.ESHNIK GJATA

kuotat

ULIS GJATA

It,^t"4,,*U- {Wrt4

U/r s 4,llr/
E.
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SHOQERIA "KOMBI INVEST" Sh.p.k
FIER
Nipt: K43407402P Fier, me 10 nentor 2020

VENDIM
I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE

"KOMBI INVEST"Sh.p.k
!".

'l'r {l

Sot ne Fier, date l0 nentor 2020, ne seline e Shoqerise "KOMBI INVEST" Sh.p.k eshte

mbledhur Asambleja e Ortakeve te kesaj shoqerie, me kete rend dite :

1. Per miratimin nga ana e shoqerise per dhurimin e kuotave qe i perkasin ne

kapitalin e shoqerise dhuruesit RAPUSH GJATA, ne favor te Ulis Gjata dhe

Kreshnik Gjata.
2. Per emerimin e z. Kreshnik Gjata, ne detyren e administratorit te shoqerise.

Ne kete mbledhje u thirren dhe ishin prezent :

Z. RAPUSH GJATA ortak i shoqerise , qe zoteron I KUOTE ne kapitalin

themeltar te shoqerise "KOMBI INVEST'Sh.p.k ose 34o/o te kapitalit'
Z. ULIS GJATA ortak i shoqerise , qe zoteron I KUOTE ne kapitalin

themeltar te shoqerise "KOMBI INVEST"Sh.p.k ose 33o/o te kapitalit'
Z. KRESHNIK GJATA ortak i shoqerise , qe zoteron 1 KUOTE ne kapitalin

themeltar te shoqerise "KOMBI INVEST'Sh.p.k ose 33o/" te kapitalit,

Pasi ceshtjet ishin diskutuar me pare ne parim, u kalua ne shqyrtim perfundimtar sipas

rendit te dites, ku ortaket e shoqerise:
VENDOSEN:

l. Miratimin nga ana e shoqerise, per DHURIMIN e I kuote te kapitalit te shoqerise

KOMBI INVEST shpk, (ose 34yo ), nga ana e dhuruesit Rapush Gjata, ne favor te

pranuesave te dhurimit KRESHNIK GJATA dhe ULIS GJATA.
2.Emerimin e z. Kreshnik GJATA ne detyren e administratorit te shoqerise, per nje

periudhe 5-vjecare me te drejte rizgjedhje.
3-Depozitimin e ketij vendimi ne QKR.

( 0
A

A E ORTAKEVE

KRESHNIK GJATA ULIS GJATA

a

a

h"*t.k 6s,r,rl4 t7zry 4z/r/
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Reglistri

Rr. e Dibres, Qendra 6 BiznesitAK,

'Selvia", Kati V
TIRANE, SHQIPERI

TEUFAX.:355 4 2420005

TEL:355 4 2420006

Email: rbs@roen-al.com

ra REZUUTATET E KERKIMIT

i Rezultatit te Kerkimit:

Data e Rezultatit te Kerkimit:

Ora e Rezultatit te Kerkimit:

Lloji iKerkimit:

Numri iDokumentit:

Referenca e Perdoruesit:

D-20201110142558792

10.11.2020
2:25:58PM

D-400-060-1088

KOMBI INVEST SH.P.K.

lff

Data e Shtypil 10.11.2020 Faqla I e I Ora e Shtypit 2:26:01PM

:l't

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI O

KRESHNIK RAPUSH GJATA

,Q
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E?UBLIKA E.SE QrP-ERTSE

TRIA E FINAXCAVE DEE EKOI{OUISE,
KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE UUENAT E
SUBJEKTIT,,SHOQEru ME PERGJEGJESI fE TUUzUAR"

GJENDJA E REGJISTRIMIT

K43407402P1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUrS)

071t0120042. Data e Regjistrimit

KOMBI INVEST3. Emri i Subjektit

SHPK4, Forma ligiore

5. Data e themelimit
2120026. Kohdzgiatja

AKFier7. Zyra qendrore e shoqerise n€ ShqiPeri

18. Kapitali
8.1 Numri i p6rgjithsh€m i kuotave

publik i tyre. Parking, magazine dhe kantjer per llogari te

shoqerise KOMBI 2 KONSTRUKSION. Import eksport,

tregtim automjetesh, tregtim me shumice dhe pakice te te
gjitha pjeseve te kembimit per automjete, vajra e

lubrifikante, baterive gomave te automjeteve dhe te mjeteve

bujqesore te te giitha llojeve. Import eksport i materialeve

elektrike dhe elektronike si motor, gjenerator, transformator,

panele, kabllo te dimensioneve te ndryshme, pastrim dhe

gjelberim qyteti- pastrim i mrgeve, trotuareve te qytetit'

Oaim i rrjeteve te komunikimeve elektronike, ofrimi i
sherbimeve kabllore gietje dhe shtim i klienteve per pale te

treta duke promo't out dtie kryer marketing dhe sherbime te

tjera te ngjashme ne te gjitha format tregtare te ligjshme.

bujqesore
prodhimin

etjushqimor,
mbetjeve

one industrialendertimit bjekte
dhendertimitmaterialevee tenecivile ,.,

temallrashe ndryshemtyre tregtim
srurbane dheI pastrimitransportimiGrumbullim,

Implementimi temenaxhimi ektevedhe gJenerueseproJ

hidrike dherse fotovoltaike,elektrike eolike,energj
tucionetInstie aeotermale

1

t,

i

tolt2l2002 ^

,9. Objekti i aktivitetit

,
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t4.
e kapitalit

i pjeseve

14.3 Pjesemarrja ne p6rqindje (%)

EKOilOUTSf,
BIUNESIT

14.1

14.2

e shteti! shqiptar i te gjitha lejeve dhe licensave te cilat
mundesojne zhvillimin e ketij aktiviteti ne menyre te qete

dhe ne perputhje me kuadrin ligior ne Republiken e

Shqiperise. Sherbim lavanderie, larje, pashim, tharje,

hekurosje, rrobash e te ndryshme sipas kerkesave te

porositesit te sherbimit dhe

Sherbim hoteleri, dezinfektim,
ruajtje: ambalazhim, paketim,

te porositesi.
prodhim,

eksport te
e agrobiznesitprodukteve bujqesore. V

diellore dhe meqe perfshin kryesisht
teknologii te larte.

..:ryi,,'t i
'.'-,.O,t+"

Kreshnik Gjata

Deri:2410T12025Nga:2alofil]fi
10. Administratori/€t

10.1 Afati i emerimit

11. Procedura e em€rimit nese ndryshon nga

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (n6se ka)

Natyre:L-}fn 4.000,00

KreshnikGjata

Natyre:Para: 33.000,00

12. Ortaket

l2.l Vlera e kapitalit

12.2 Numri i pjesdve

12.3 Pjesemarrja nE perqindje (7o)

(%)

vetdm ndse-TA

- Td pArfaqdsuarit, (Plotiisohet

zotiiron kuotiin si

13.2 Numri i pj

13. Ortaket

13.1 Vlera e

13.3 Pj

UlisGjata

Natyre:Para: 33.000,00

1,00

33,00

)
- Td pdrfoq1suarit, (Plotdsohet vett)m niise

.,E
srrQIPE,R.rSE

I

Y
{

1,00
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B[?8BL IKA E SEQIPERIST

E EII{AXCAVE I}EE EKOilO[dISf,
I(OMEETARE EBIZNESIT

zotAron htotin si

Dat6:10/1112020
Mbiemri, Ndnshkrimi

n6pun6sit te sportelit)

O

3

Fier Levan LEVAN Godina 2 kateshe, kati 1 Rruga

Nacionale Fier Levan Fier Fier FIER Fier, Lagjja Bishanak,

Rruga Nezir Frakulla, ambjenti nr pasurie 238 zona15. Vende te dera te ushtrimit te aktivitetit

3984.

16. Te dhena qe njoftohen vullnetarisht

17. Statusi: Aktiv

Ernri Tregtar: KOMBI INVEST

Telefon: 06981293 I 4 0692092
E-Mail:
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